
From:                                 Elīna Briņķe
Sent:                                  Wed, 26 May 2021 10:47:45 +0300
To:                                      vm
Cc:                                      Laura Boltāne
Subject:                             Fw: Par uz rezultātu vērstu veselības aprūpes modeļi

Lūdzu piereģistrēt e-pastu.
Paldies!

 
Ar cieņu Elīna Briņķe
Vecākā eksperte
Politikas koordinācijas nodaļa

 
Tālrunis: +371 67876171
http://www.vm.gov.lv
Brīvības iela 72 K-1, Rīga, LV-1011, Latvija
 

From: Lili Tz <liliana.tz@gmail.com>
Sent: Wednesday, May 26, 2021 9:10 AM
To: Elīna Briņķe <Elina.Brinke@vm.gov.lv>
Subject: Par uz rezultātu vērstu veselības aprūpes modeļi 
 

Labdien! 
Pateicos par iespēju piedalīties saskaņošanas sanāksmē. Kā jau sanāksmē izklāstīju savu pozīciju par 
izziņas nesaskaņotās daļas 28.punktu, šo priekšlikumu šobrīd var ņemt nost. 
Tomēr ņemot vērā arī manu komentāru, kas ievietots izziņas saskaņotās daļas 109.punktā attiecībā uz 
pētījumu, kas šobrīd jau tiek veikts un aicinājumu piešķirt finansējumu šāda pētījuma turpināšanai 
prospektīvi, kā arī faktu, ko minēju saskaņošanas sanāksmē par nepieciešamību papildināt 5.rīcības 
virzienu ar konkrētu apakšmērķi par uz rezultātu orientētu veselības aprūpi, lūdzu papildināt 5.rīcības 
virziena apakšmērķus ar vēl vienu apakšmērķi “Attīstīt uz rezultātu vērsta veselības aprūpes modeļa 
ieviešanu valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanā”.
Ar cieņu,
L. Civjāne, 
LU MF asociēta profesore

-- 
Kind Regards,  
Assoc. prof. Lilian Tzivian (Civjāne), PhD, 

http://www.vm.gov.lv/


Head of the Epidemiology and Medical Statistics study program,
Faculty of Medicine, 
University of Latvia
Phone: +371 20165566 
e-mail: liliana.civjane@lu.lv

tel:+371%2020%20165%20566
mailto:liliana.civjane@lu.lv

